Cecidit ergo illic Bægseeg rex, et Sidroc ille senex comes, et Sidroc junior comes, et Obsbern comes, et Fræna comes, et Hareld comes; et totus Paganorum exercitus in fugam usque ad noctem, et etiam usque ad diem sequentem (quousque ad arcem qui evaserant pervenerunt) versus est; quos Christiani usque ad noctem persecuti sunt, et ubique prosternentes."—*Asserius de Rebus Gestis Ælfredi*. Oxon. 1722, 8vo. p. 21.